Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

CONVOCAÇÃO 08/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS –

Edital 01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07

de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, REVOGA PARCIALMENTE o

Resultado da Convocação 05/2022, ficando revogadas as disposições

referentes ao cargo de Professor 20h, em relação à lista de afrodescendente;

REVOGA PARCIALMENTE a Convocação 06/2022, ficando revogadas as

disposições referentes ao cargo de Professor 20h, em relação à lista de

afrodescendente; REVOGA PARCIALMENTE o Resultado da Convocação

06/2022, ficando revogadas as disposições referentes ao cargo de Professor

20h, em relação à lista de afrodescendente; REVOGA TOTALMENTE a

Convocação 07/2022.

Assim, a referida Comissão CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados para comparecerem ao Teatro Municipal Joana Dilacir Palu

Gelatti, rua da Liberdade, nº 353, Centro, Mandirituba – PR, no dia 4 de março

de 2022 às 9:00 h, para a finalidade de COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS. Para o

cargo de Professor 20h (lista de afrodescendentes), aos candidatos cuja

documentação seja deferida serão ofertadas as vagas disponíveis seguindo a

ordem de classificação.

Os candidatos que já foram convocados anteriormente e foram

remetidos para final de lista serão considerados desistentes da respectiva lista

caso não compareçam ou não comprovem os títulos conforme as informações

prestadas na inscrição, de acordo os itens 7.1.9 e 9.2 do Edital.

Cada candidato deverá comparecer portando documentos originais e

cópias  de acordo com a sua inscrição:

 Comprovantes de escolaridade,

 tempo de serviço,

 aperfeiçoamento profissional,

 documento oficial de identificação com foto e

 comprovante de inscrição.

Obs: Caso necessário, providenciar procuração, conforme previsto no Edital.

 Mandirituba, 03 de março de 2022.

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

Caroline Bevilacqua

Presidente

Kamila Chupel Ribas

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

CARGO: PROFESSOR 2OH

 AFRODESCENDENTE

dia 04 de março de 2022 às 9:00 h

Classifica
ção

Código de
Inscrição

Nome Situação de
convocação

09 95482 JEAN CRISTOPHER DA SILVA SANCHES Documentação já

deferida; 1ª

convocação afro

10 91717 DEBORA APARECIDA SANTOS SOUZA 1ª convocação afro

11 92488 JOÃO DA CONCEIÇÃO VIANA JÚNIOR 1ª convocação afro

12 87789 LARISSA CRISTINA DA SILVA 1ª convocação afro

13 95130 SÔNIA MARIA CORREIA 1ª convocação afro

14 88262 JOANA COSTA LEAL DOS SANTOS Documentação já

deferida;  1ª

convocação afro

15 88526 JOSÉ EDSON DOS SANTOS 1ª convocação afro

16 88441 JÉSSICA THAISY FERREIRA DE OLIVEIRA
LIMA

1ª convocação afro

17 96523 PATRÍCIA CARDINOT CHIAPPINI Documentação já

deferida; 1ª

convocação afro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

18 88505 CLAYTON CHAVES 1ª convocação afro

19 91113 ERIKA DOS SANTOS DO CARMO 1ª convocação afro

20 92087 REBECA SANTOS BERNARDES 1ª convocação afro

21 90714 CAMILA JULIANA NETTO DA SILVA 1ª convocação afro

22 95056 SAMARA PIRES XAVIER 1ª convocação afro

23 88530 LORENI BRAGA DE PAULA 1ª convocação afro

24 90829 PAOLA DE PAULA DE SOUZA 1ª convocação afro

25 91626 CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA 1ª convocação afro

26 94612 SUZANA DE LIMA GENOWSKI 1ª convocação afro

27 88331 KARINA EUFRASIO DE ANDRADE 1ª convocação afro

28 94549 LENIMAR BARBOSA DA SILVA NEVES 1ª convocação afro

29 90748 DAYANE JESUS DOS SANTOS 1ª convocação afro

30 92216 LUCIENE SPACH ARAUJO 1ª convocação afro

1 92040 JESSICA GABRIELE SALGADO BENFICA 2ª convocação afro

2 90712 ARLENE KELLY DOS SANTOS ALVES
SANTIAGO DE ALMEIDA

2ª convocação afro

4 88267 RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO
FARIA

2ª convocação afro

5 91713 MARIZA DE RAMOS 2ª convocação afro

6 90780 MARCILENE SILVA SANTOS 2ª convocação afro

7 95443 ROZANA DOS SANTOS 2ª convocação afro

8 87844 JEANETE FERNANDES LIMA Documentação já

deferida; 2ª

convocação afro